DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVISAÇO GAMIFICADO: UMA
PROPOSTA DE REENSINO PÓS EXERCÍCIO AVALIATIVO BIMESTRAL NO ENSINO
TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM PERNAMBUCO de autoria de ANA ELISABETH DE
BRITO ALVES, JOSE ALISSON DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48729

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48729